
! Segretario Com.le n n

COMTNE DI CALATABIANO
(Provincia di Catania)

ARBA TECNICA - ECOLOGIA - AMBIENTE
Vo SERVIZIO: SERVIZIO IDRICO INTEGRATO - GESTIONE RIFIUTI

,) ,'l

DETERMINAZIONE DI LIQUTDAZTOI\IE DI SPESA N.__l_l_ DEL i 0 MAR 2011

NO DEL 10tvil,ri 2ú1]

OGGETTO: Liquidazione di spesa di euro 3.000,00 I.V.A. compresa, per lavori di somma
urgenza di rifacimento di un tratto di circa quaranta metri lineari di condotta fognaria
in via soldato Filippo Vaccaro. :

VISTA la determinazione di questa Area Tecnica N'127 del 1511212010 con la quale si è

prorveduto ad approvazione dei lavori di somma urgenza di rifacimento di un tratto di circa
quaranta metri lineari di condotta fognaria in via soldato Filippo Vaccaro, lavori affidati alla
ditta "TECNOSYSTEM" s.r.l. con sede in Calatabiano impegnando la relativa spesa.
VISTA la fattura N'2 del 2610112011 di euro 3.000,00 emessa dalla ditta "TECNOSYSTEM" s.r.l.
per i lavori affidati.
ACCERTATO che i lavori affidati, per la parte degli stessi riportati in fattura, sono stati
regolarmente eseguiti ed ultimati.
ACCERTATO che risultano acquisiti ed allegati alla presente determinazione:

a) Codice Identificativo Gara (C.I.G.);
b) Dichiarazione della clausola di tracciabilità dei flussi 1ìnanziari;
c) Dichiarazione di conto corrente dedicato;
d) Cerlificato di Regolarità Contributiva (D.U.R.C.).

RITENLTTO.necessario provvedere in merito liquidando il dovuto alla ditta inte"essata.
\4STq il vigente Regolamento Comunale di Contabilità.

DETERMINA

LIQUIDARE la spesa di euro 3.000,00 per la fattura N'2 del 2610112011 emessa dalla ditta
"TECNOSYSTEM" s.r.l. con sede in Calatabiano, via Filippo Vaccaro Noi4 per i lavori di somma
ugenza di rifacimento di un tratto di circa quaranta metri lineari di condotta fognaria in via
soldato Filippo Vaccaro.

DARE ATTO che la predetta spesa di euro 3.000,00 è posta a carico del codice: 1.09.04.03/4 del
Bilancio Comunale 20 I 1 giusta prenotazione No1 57212010 del 27 I 1212010.

DISPORRE che la liquidazione evvenga mediante Accredito sul conto corrente bancario codice
IBAN: IT 49 B 05164 82221 000000000687 della Banca Fopolare di Lodi agenzta 1 Giardini
Naxos.

DISPORRE che la presente determinazione sia pubblicata all'albo pretorio di questo Ente per
giorni quindici consecutivi.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
(Ercizzqnte Giuseppe)

'L -:\, _<- | 
1

\ t'' l- i,t;

vht,

l.

1,-

J.

4.

i
ll

rL RESPONSABILE nfu r,4,'nnnA TECIYTCA
( G e o m.,q ntpil n ol r i c h e r a)(\


